
Zarządzenie Nr 141/2020 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie: przyznania stypendium sportowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 2 ust. 1 i § 3 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 Regulaminu Przyznawania 

i Pozbawiania Stypendiów Sportowych Wójta Gminy Wągrowiec, stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr IX/79/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 czerwca 2015 r.  

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów 

sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., 

poz. 4516), zmienionej Uchwałą nr XXVII/191/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 15 

czerwca 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania  

i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki 

sportowe (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 4000) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Michalinie Szymańskiej stypendium sportowe na okres od dnia 1 września  

2020 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. w wysokości 200 zł miesięcznie (słownie: dwieście 

złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak  

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 141/2020 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 5 października 2020 r.  

w sprawie: przyznania stypendium sportowego 

 

W dniu 8 września 2020 r. Pani Marita Szymańska złożyła wniosek o przyznanie 

stypendium sportowego dla córki Michaliny Szymańskiej. Wniosek spełniał wymogi 

formalne określone w Regulaminie Przyznawania i Pozbawiania Stypendiów Sportowych 

Wójta Gminy Wągrowiec stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/79/2015 Rady Gminy 

Wągrowiec  

z dnia 30 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4516), zmienionej Uchwałą  

Nr XXVII/191/2016 Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4000) i został pozytywnie zaopiniowany 

przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. Michalina Szymańska wraz z 

drużyną zdobyła w marcu 2020 r. Halowe Mistrzostwo Wielkopolski w kategorii U13. 

Powołana jest do reprezentacji Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej i bierze udział w 

szkoleniach kadry wojewódzkiej. 

W związku z powyższym przyznanie stypendium sportowego jest zasadne. 

 

  Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak  

 


